LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Vétement de travail et EPl > Vétement > Pantalon >

Pantalon de charpentier 108-KC9

 CEPOVETT
&
Caractéristiques produit
Marque Cepovett
Coloris Noir
Recyclable Oui
Matiere Moleskine 100% coton traité Sanfor®
Utilisation Charpentier
Poids du tissu (en g/m?) 410
Type de serrage/fermeture A bouton
Modele 108-KC9
Produit disponible sur commande En 36, 52, 54, 56, 58 et 60
Descriptif Pantalon demi ballon. Ceinture 5 passants fermée par un crochet acier

Informations valables le 23/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/vetement-de-travail-et-epi-17590
www.trenois.com/c/vetement-17591/
https://www.trenois.com/c/vetement-17591/pantalon-17600
https://www.trenois.com/p/pantalon-de-charpentier-108-kc9-17835#LAF034
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/laf043_fiche-technique/original/laf043_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/CEPOVETT

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Genre

Réfléchissant

Emplacement des genouilléres
Amagnétique
Personnalisation possible
Norme EN14404

Instruction de nettoyage

Caractéristiques techniques

9

Plus de 70 agences en France

=b

45 000 produits en livraison

et un bouton. 5 poches dont 1 poche metre.

Homme

Non

Non

Non

Non

Non

Lavable a 40°

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE TAILLE FR
LAF034 40
LAF035 42
LAF036 44
LAF037 46
LAF038 48
LAF039 50
LAF043 38
LAF044

Informations valables le 23/01/2026

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

11-119

11-119

11-119

11-119

11-119

11-119

11-119

PRIX

127,27 €

127,27 €

127,27 €

127,27 €

127,27 €

127,27 €

157,11 €

246,83 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/LAF034/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/LAF035/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/LAF036/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/LAF037/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/LAF038/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/LAF039/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/LAF043/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/LAF044/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

