

Vêtement de travail et EPI > Vêtement > Pantalon >

Pantalon de charpentier 108-KC9



CEPOVETT
SAFETY



[Voir la fiche technique](#)



Caractéristiques produit

Marque	Cepovett
Coloris	Noir
Recyclable	Oui
Matière	Moleskine 100% coton traité Sanfor®
Utilisation	Charpentier
Poids du tissu (en g/m²)	410
Type de serrage/fermeture	À bouton
Modèle	108-KC9
Produit disponible sur commande	En 36, 52, 54, 56, 58 et 60
Descriptif	Pantalon demi ballon. Ceinture 5 passants fermée par un crochet acier



et un bouton. 5 poches dont 1 poche mètre.

Genre	Homme
Réfléchissant	Non
Emplacement des genouillères	Non
Amagnétique	Non
Personnalisation possible	Non
Norme EN14404	Non
Instruction de nettoyage	Lavable à 40°

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	TAILLE FR	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
<u>LAF034</u>	40	11-119	127,27 €
<u>LAF035</u>	42	11-119	127,27 €
<u>LAF036</u>	44	11-119	127,27 €
<u>LAF037</u>	46	11-119	127,27 €
<u>LAF038</u>	48	11-119	127,27 €
<u>LAF039</u>	50	11-119	127,27 €
<u>LAF043</u>	38	11-119	157,11 €
<u>LAF044</u>			246,83 €